[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 332/2009

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, o cascalhamento de dois morros na estrada rural que passa pelo bairro Brejal. São os morros do Zé Choro e morro do Antônio Alemão.

JUSTIFICATIVA

Vários produtores rurais do bairro precisam fazer os transporte de leite até a cidade, mas a passagem por esses dois locais é difícil devido aos morros íngrimes. o transporte de alunos também é dificultada por qualquer chuva que caia.

Sala das Sessões, 30 de Março de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]